REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NF.

2436

VENDIM
Per Regjistrimin e Personit Juridik

Sot me date 3‘9/1/ 2006, une gjyqtar (e) i+ |
J{ f %/O%Q/’ ) , pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga

~crkuesi Gezim fjdimi ne cilesine e administratorit te shoqerise, per
regjistrimin si person juridik te shoqerise tregtare "G&S" sh.p.k.,

KONSTATOVA

Se kerkuesi Gezim Zaimi, i eshte drejtuar Gjykates se Shkalles se

Pare Tirane dhe kerkon: Regjistrimin si person juridik te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar te emertuar "G&S" sh.p.K.,

me seli ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga", nr.15;

me ortak dhe administrator te vetem z. Gezim Zaimi;

kohezgjatje mbi 10 vjet;

kapital themeltar 100.000 leke;

me objekt te veprimtarise :

Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe
infrastuktura, sherbime komunale, rruge etj;

Projektimi i objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

Prodhimin e elementeve te betonit, betonarme te zakonshme, e
prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi;

Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:

- Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj;
- Artikuj te ndryshem ushgimore, industriale, elektroshtepiake, etj;
- Materiale ndertimi, mallra te konsumit te gjere;

Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si:

- Agjensi Turistike, Supermarket, Oficine, lavazh, servis automjetesh etj;
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Bazuar ne sa me siper, cmoj se kerkesa e paraqitur eshte e bazuar ne
ligj dhe dokumentacioni i paraqitur eshte i plote.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare” dhe
ligjit nr. 7667, date 28.01.1993 " Per rregjistrin tregtar”.

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses;
- Rregjistrimin si Person Juridik te Shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar te emertuar "G&S" sh.p.k.:

* me seli ne Durres, Lagjia nr.8§, Rruga "A. Goga", nr.15;

e me ortak dhe administrator te vetem z. Gezim Zaimi;

» kohezgjatje mbi 10 vjet;

* kapital themeltar 100.000 leke;

* me objekt te veprimtarise :

* Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe
infrastuktura, sherbime komunale, rruge et); _

* Projektimi i objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

* Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

* Prodhimin e elementeve te betonit, betonarme te zakonshme, e
prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi:

* Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:

- Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj;

- Artikuj te ndryshem ushqgimore, industriale, elektroshtepiake, etj; -

- Materiale ndertimi, mallra te konsumit te gjere;

¢ Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si:

- Agjensi Turistike, Supermarket, Oficine, lavazh, servis automjetesh etj;

¢

Kunder ketij vendimi, lejohet te behet ankim sipas ligjit.
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Bazuar ne sa me Siper, cmoj se kerkesa e paragitur eshte e bazuar ne

ligj dhe dokumentacioni i paraqitur eshte i plote.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.1 1.1992 "Per shoqerite tregtare” dhe

ligiit n.7667, date 28.01.1993 " Per rregjistrin tregtar™.

VENDOSA:

_ Pranimin e kerkeses;
- Rregjistrimin si Person Juridik te Shoqerise me pergjegjesi te

kufizuar te emertuar "G&S" sh.p.K.:

L ]

- Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj,

. Artikuj te ndryshem ushgimore, industriale, elektroshtepiake, el); .
- Materiale ndertimi, malira te konsumit te gjere;

o Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si:

. Agjensi Turistike, Supermarket, Oficine, lavazh, servis automjetesh et;

me seli ne Durres, Lagjia ur.8, Rruga "A. Goga", nr.15;

me ortak dhe administrator te vetem Z. Gezim Zaimi;

kohezgjatje mbi 10 viet; .
kapital themeltar 100.000 leke;

me objekt te veprimtarise

Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe
infrastuktura, sherbime komunale, rruge etj; |
Projektimi 1 objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

Prodhimin e elementeve ft€ betonit, betonarme (e zakonshime, ¢
prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithest;

Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:

Kunder ketij vendimi, lejohet te behet ankim sipas ligjit.
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AKT THEMELIMI
[ SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"G&S" sh.p.k

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emertimin "G&S" sh.p.k., q¢
ketu e me pas referohet si shogeri, themelohet mbi bazen e inisiatives se lire
dhe kapitalit themeltar te Ortakut te vetem.

Neni 1

Shogeria krijohet dhe e zhvillon veprimtarine ne perputhje me normat
e kesaj Kontrate, Statutit dhe legjislacionit ne fuqi ne Republiken e
Shqiperise.

Neni 2

Shogeria me pergjegjesi te wufizuar do te ushtroje aktivitetin e saj per

nje periudhe kohe mbi 10 viet.

Neni 3
Selia e shogerise do te jete ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga",
nr.15.

Neni 4
Objekti i shogerise "G&S" sh.p.k. do te jete-

o Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe
infrastuktura, sherbime komunale, rruge etj;

e Projektimi i objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

o Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

¢ Prodhimin e elementeve te betonit, betonarme te zakonshme, €
prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi;

o Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:

- Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj;

- Artikuj te ndryshem ushqjimore, industriale, elektroshtepiake, etj;

- Materiale ndertimi, mallra te konsumit te gjere;

e Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si:

- Agjensi Turistike, Supermarket, Oficine, lavazh, servis automjetesh etj;
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Neni
a3 N Kapitali themeltar 1 shogerise nG&S" sh.pK eshte_ 109 000 !eke
2 rao(eaind mije), kapitali fillestar i ortakut te vetem te shogerse; i depozituar
}2%‘;* “pitne Raiffeisen Bank (bashkengjitur vertetimi perkates).
S
P’ v

P
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Frgnaz®’ Neni 6 _

| Shogeria ka te drejte qe t€ mbaje llogari ne valute ne Bankat Shgiptare

dhe ato te huaja, si dhe ka te drejte te disponoje lirisht mjetet € s2] monetare.

Neni 7
Shogeria "G&S" sh.p.k. gshte person juridik dhe € ushtron
aktivitetin e saj ne Durres, por mund ta zgjeroje ate ne te gjithe rrethet € tjere
te vendit. Ajo ka t€ drejte qe kete aktivitet ta shtrije edhe jashte shtetit
—~ nepermjet degeve apo filialeve te saj.
Nem 8
Gjate ushtrimit te aktivitetit te  saj; shogeria nG&S" sh.p.k
perfagesohet nga Administratori i saj Z. Gezim Zaimi, 1 cili me ane te
Prokures mund te perfagesohet nga persona te trete.

Neni 9

Te ardhurat e realizuara nga shogeria, pas pageses S¢ te gjitha
detyrimeve te ndryshme te parashikuara nga legjislacioni shqiptar, i mbeten
teresisht ortakut te vetem, i cili ka te drejte t'i perdore ato sipas nevojave te
tij dhe ne interes te shogerise.

Veprimtaria € shoqerise mbyllet me 31 dhjetor i€ ¢do viti.
Administratori nxjerr bilancin, 1 cili pasqyron aktivitetin finanaciar te
shogerise dhe vendos per menyren € administrimit te fitimit dhe per krijimin
e fondit rezerve, pas shlyerjes se i€ gjithave detyrimeve tatimore.

Neni 10
Ne marredhenie me te tretet Administratori ka te gjitha kompetencat
per kryerjen € t€ gjitha veprimeve ne interes te shogerise dhe ne perputhje
me objektin € saj.
Neni 11
Per krijimin € shoqerise "G&S" sh.p.k. dote hartohet Statuti i sa) ne
perputhje me kerkesat e Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregtare", i cili do t€ jete pjese perberese € Aktit te Themelimit.
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Neni 12
Dispozitat me te detajuara per shogerine nG&S" sh.p.k., jane te

percaktuara dhe permbahen ne statutin e saj.

L™
'} J_!l “\' .
q}kf? % Neni 13
'2:% f:." Problemet qe nuk jane trajtuar ne aktin € themelimit apo ne statutin €

¥y :" ¢hogerise dhe qe dalin gjate aktivitetit te shogerise do te zgjidhen mbi bazen
Crynaae” e dispozitave te Kodit Tregtar dhe atij Civil te Republikes se Shgiperise.

Neni 14
Kjo kontrate formulohet ne pese kopje, te gjitha origjinale dhe me t€
njejten vlere ligjore, nga te cilat njera depozitohet ne zyren € noterise
Dutres, njera ne giykaten € Rrethit Tirane, njera ne zyren e tatimeve dhe dy

~ kopje mbahen ne dokumentet € shogerise.

SHOQERIA n&S" SH.P.K.
ORTAKU I VETEM
Gezim Zaimi

GCEZ2ir 247440
REPUBLIKA E SHQIPERISE %/M t

DHOMA E NOTERE VE DURRES W
Repertor nr. 151

Koleksion nr. 4 1
VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetoj se sot me date 19.01.2006, diten e enjte, ne Studion time
r~ Noteriale ne Durres, pard meje Noterit Publik Ali Turku, u paraqit

personalisht.:
Gezim Hasim Zaimi, datelindja 09.03.1968, lindur ne Skrapar dhe

banues ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga", nr.15, identitetin e te cilite

sigurova nga pasaporta personale 1. 0847779;
I lartpermenduri gezon sotesi te plote juridike per € vepruar, i cili me
deshire e vullnet te lire nenshkroi para meje Akt - Themelimin e mesiperm.

Une Noteri e vertetoj.

NOAERI PUBLIK
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STATUTI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"G&S" SHP.K

Personi (€ penshkrol : .
Gezim Hasim Zaimi, datelindja 09.03.1968, lindur ne Skrapar dhe

banues ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga", nr.15, identitetin e te cilite
sigurova nga pasaporta personale 1. 0847779.

KREU!
FORMA, EMERTIMI I SHOQERISE, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATJA
Neni 1
Forma
Shogeria krijohet dhe ushtron veprimtarine € saj ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi, perkatesisht Ligjin nr. 7638, date 19.1 1.1992
dhe Ligjin nr.7667, date 28.01.1993 "Per Shogerite Tregtare”.

Neni 2
Emertimi1i Shogerise
Emri i shogerise eshte nG&S" sh.p.k.

Neni 3
Objekti1 shogerise
Objekt i shogerise nG&S" sh.p.k, do tejete:

e Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregtare, SpOrtive, industriale, vepra kullimi dhe
infrastuktura, sherbime komunale, rruge €tj;

o Projektimi i objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

e Nxjerrjen, perpunimin € prodhimin € gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

e Prodhimin e elementeve te betonit, betonarme te zakonshme, ¢
prodhimin e materialeve t€ ndertimit ne pergjithesi;

o Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:

_ Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj;

- Artikuj te ndryshem ushgimore, industriale, elektroshtepiake, etj;

_ Materiale ndertimi, mallra te konsumit te giere;

o Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si:

- Agjensi Turistike, Supermarket, Oficine, lavazh, servis automjetesh etjs
-1-
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¥ Neni 4

R ”,
' ..:. AL F..
e & ) '
i’f 2 3 Selia e Shogerise
h . 15 " n
2P 8 Gelia € shogerise ndodhet ne Durres, Lagjia nr.8, I'{rl}ga "A. Goga’,
Engay “nr.15. Transferimi 1 selise se shoqgerise behet me vendimin € Ortakut te
Vetem.
Neni 5

Kohezgjatja _ .
Kohezgjatja € shogerise eshte percaktuar per nje periudhe mbi 10 vjet

nga data e regjistrimit te saj ne Gjykate. - .
Ne perfundim te afatit 10-vjecar, ortaku i vetem - administrator eshte 1

lire te vendose per zgjatjen e t1j-
KREU 11
KAPITALL THEMELTAR, KONTRIBUTET, PJESET E KAPITALIT
THEMELTAR
~ Neni 6
Kapitali 1 ghoqerise
shte ne vleren prej

"G&S" sh.pk., €

eltar 1 shogerise
star i Ortakut te Vetem, 1 depozituar

Kapitali them

100.000 leke (njeqind mije), kapital fille
Raiffeisen Bank sha. — Dega Rajonale Purres (bashkengjitur vertetimi
perkates). .
Neni 7
Kontributet

gjithshem i Ortakut te

Kapitali themeltar perbehet nga kontributl i per,

vetem.
Neni 8

Lenia dhe transferimi i pjes
lirisht te transferueshm

Pjeset e Kapitalit Themeltar jane
Ato u transferohen te treteve vetem nepermjet nje akti

eve te Kapitalit
e tek

" trashegimtaret ligjore.
noterial.
KREU I
MARRJA E VENDIMEVE, ADMINISTRIMI DHE KONTROLLI I
SHOQERISE
Neni 9
Organet drejtuese te shogerise
e shogerise jane: 1. Ortaku 1 vetem, 2.

Organet drejtuese t

inistratori, 3. Komisioni 1 eksperteve kontabel.

Adm
-2 -
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et e ndryshme per gjendjen
se dhe kujdeset pef ndjekjen €
te shogerise me organet € ndryshme shteterore-

et e ndryshme administrative ai mund tia kaloje

Gjithashtu, veprim i
te trete, nje revizori ose nje komisions te caktuar nga

kumentacionin dhe rapo

Pergatit do
financiare te shogert

A ekonomike dhe
in £ Jﬁ;oblemeve te ndryshme
.‘.: _!I.:..\‘-,\’Q“ €

MRy
>/ me Prokure personave
vete al.
Neni 11
Ekpertet Kontabel te Autorizuar
Ne rast nevoje 0se nese € kerkon ligjl, kontrolli 1 shogerise kryhet nga

nje ose disa Eksperte Kontabel te Autorizuar. N -
Kontabel, € vendosin ne te njejtat menyra St

Shkarkimin € Ekspertit

ate te emerimit Ortaku i Vetem
Eksperti kontabel ka per detyre shqyrtimin € bil

~ e mbajtjes se regjistrit te veprimeve kontabile, etj.

KREU IV
OGARITE VJETORE, NDARJA E FITIMEVE

ancit vjetor, menyren

VITI FINANCIAR, LL

Neni 12

Viti financiar, llogarite vjetore
Cdo vit financiar fillon me 1 janar dhe perfundon me 31 dhjetor.
t mbi operacionet © vitit financiar

Llogarite vjetore, inventari, raporte
dhe raportet e vecanta te hartuara nga Administratori, Eksperti Kontabel,

miratohen nga Ortaku i Vetem.

KREUV
7GIJATIA E AF ATIT, PRISHJA DHE LIKUJDIMI L SHOQERISE
-~ Neni 13
Ndryshimi i afatit

min e afatit te percaktuar ne Nenin nr. 3, te ketij Statuti,

Per ndryshi
mund te vendose Ortaku 1 Vetem.

Neni 14

Prishja
Shogeria metr fund me perfundimin € afatit
e rastit kur ka prishje t€ p

Vetem, me perjashtim t
parashikuara ne ligj ose kur shogeria likuidohet me

te percaktuar nga Ortaku i
arakoheshme per arsyet €
falimentin e saj.

_4-
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Shogeria hyn ne proces'm e likujdimit a€ ne momentin € prishjes ¢

saj- . o
pas shiyerjes € kreditoreve dhe shlyerjes S€ Kkapitalit themeltar t€
kontribuesit perkates, ortaku i vetem terheq kapitalet € mbetur tashme per

Jlogari t€ tij. . L .
Faza € likuidimit realizohet n€ perputhje me legjistacionint ne fugi dhe

yendimet € Ortakut t€ yetem.

KREU VI
DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 16
Shnderrimi i shogerise
Shnderrimi 1 shogerise M€ pergjegjesi te kufizuar D€ shogerl
kolektive, né shogert anonime 0s€ N€ shogeri te tjera, behet mMe vendimin €
ortakut te vetem.
Neni 17
Mosmarreveshjet
Te gjitha mosmarreveshjet de mund te lindin gjate ckzistences S€
shoqerise 0S¢ gjate-ﬁg:ﬁﬁgihes se likujdimit, do te gjykohen nga nje Koleg]
Arbitrash i formuar nga tre anetare gofshin ata edhe te huaj, dY prej te cileve
caktohen nga palet ne konflikt dhe i treti nen cilesine € Kryetarit, ng2 dy
arbitrat e jere. Ne rast mosrenie dakord, caktimi i arbitrave do ti kerkohet
Kryetarit 1€ Gjykates s€ Rrethit Durres.
Gjithashtu Ortaku i Vetem ka te drejte t& autorizoje persond te tjere
per perfaqesimin e tij.
Neni 18
Nenshkrimi
Ky Statut eshte hartuar ne Durres ne pese kopje 0€ origjinal, t& gjitha
origjinale dhe me te njejten Jlere ligjore, nga i€ cilat njera depozitohet ne
zyren € noterise Durres, njera ne gjykaten € Rrethit Tirane, njera ne Zyren ©
tatimeve dhe dy kopje mbahen ne dokumentet € shogerise.

SHOQERIA nq&S" SH.P K.
ORTAKU 1 VETEM

Gezim Zaimi
6‘5‘9//\4 24//‘/\ ¢
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Repertor p,. 1571
Koleksion pny. 41

VERTETIM NENSHKRIM]

Vertetoj se SOt me date 19 01.200
Noteriale 5, Dury

6, diten e enjte, ne Studion time
€S, para meje Noterir Publik Al T urku, 3 baragir
personalishy-

Gezim Hasim Zaimi, datelindja 09.03.1968, lindur n
banues ne Durres, Lagjia nr.8,

€ Skrapar dhe
"A. Goga", nr.15, identitetin e te cilit e
sigurova Nga pasaporta personale n. 0847779,

I lartpermenduy; g¢zon zotes| te
deshire e vullnet te Jire nenshkroi parg meje Statutin e mesiperm,
Une Noteri e vertetoj.
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RAIFFEISEN BANK SH.A
DEGA RAJONALE DURRES

AKT -MARREVESHJE
(Per ngurtesim fondesh)

E lidhur sot me daten 19.01.2006 midis Deges s¢
Raiffeisen Bank Durres perfagesuar nga Zj Monika Xharra, Drejtoreshe e
Deges nganjera ane dhe klientit Gezim Zaimi me objekt:
Ngurtesimin € fondeve prane Raiffeisen Bank Durres per
gellime te marrjes se Vendimit te Gjykates s¢ Rrethit Tirane per krijimin
e “G&S” shpk.

Te drejtat dhe detyrat e paleve.
1- Klienti autorizon bllokimin ne llogarine a¢ ka ne degen €

Raiffeisen Bank Durres me Nr.0004464276 per shumen
100.000 Leke (njeqindmiie) .

5. Afati i ngurtesimit do te jete deri ne pajisien me vendimin
nga Gjykata ¢ Rrethit Tirane .

3. Ky afat mund te nderpritet vetem me paragitjen €
dokumentacionit te mesiperm.

4- Per periudhen ¢ bllokimit ne llogari klienti perfiton interesa
pankare sipas buletinit qe eshte ne fuqi ne daten &
nenshkrimit te aktmarveshijes.

5. Komisioni bankar per veprimin e kryer eshte 700 leke per
klientet ge kane Jlogari ne banke dhe 1500 leke per klientet
qe nuk kane flogari ne banke.

6- Interesat llogariten dhe kontabilizohen ne perputhje me
praktiken bankare. Per perdorimin € gjendjes se llogarise
ose depozites paraafatit te caktuar , per periudhen e mbetur
llogaritet interes debitor ne perputhje me kushtet e punes te
Raiffeisen Bank.

7. Fotokopjet jane te pavlefshme . Nese ato perdoren Banka
nuk mban asnje pergjegiesi.

8- Akt- Marreveshja perpilohet ne tre ekzemplare , ekzemplari
ar. 11 jepet Klientit, ndersa dy i mbeten Deges 5¢ Bankes ,
njera mbetet ne dosie dhe tjetra i kalon sportelit per

veprimet perkatese
Perfagesuesi i Klientit Per Degen e Raiffeisen Bank Durres
«G & S shpk jka Xharra
Gezim Zaimi DEGES
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GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

LENDA: Kerkese per regjistrim si Person Juridik prane kesaj Gjykate.

KERKUES: Gezim Hasim Zaimi, datelindja 09.03.1968, lindur ne

Skrapar dhe banues ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A.

Goga", nr.15, identitetin e te cilit e-~sigurova nga :

pasaporta personale n. 0847779, C/: /W
me objekt: AL

Regjistrimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se ShkallM
me emertimin "G&S"

[irane, te shogerise me pergjegjesi te kufizuar

M}, b.k., ne baze te Ligjit nr.7638, date 19.11.1992, "Per Shogerite Tregta “0( 4

The Ligjit nr.7667, date 28.01.1993, "Per Regjistrin Tregtar";

_ Ju parashtroj se kam themeluar shogerine me pergjegjesi te kufizuar

ne emertimin "G&S" sh.p.k., ortak i vetem i se ciles jam une, me cilesin

;dministratorit te pergjithshem.

Bl < apitali themeltar i shogerise eshte 100 000 leke (njeqind mije), i depozitys
srane RAIFFEISEN BANK sh.a— Dega Rajonale Durres (bashkengji

zertetimi perkates).

o

Objekti i veprimtarise se kesaj shogerie do te jete:

o Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhel
infrastuktura, sherbime komunale, rruge etj;

e Projektimi i objekteve te sipercitvara, asistence, mbikqyrje dhe
ekspertize teknike;

e Nxjerrjen, perpunimin € prodhimin e gurit, materialeve inerte ne
pergjithesi;

e Prodhimin e elementeve te betonit, betonarme te zakonshme, e

3 prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi;
- o Import — Eksport dhe Tregti me shumice e pakice:
‘- - Pjese kembimi per automjete, makineri te ndryshme etj;
rerrereen et Artikuj te ndryshem ushqgimore, industriale, elektroshtepiake, etj;
_ Materiale ndertimi, mallra te konsumit te gjere;
| _ 1 B
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* Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si-
- Agjensi  Turistike, Supermarket, oficine, lavazh, servis
automjetesh etj;
Selia e shogerise do te jete ne Dures, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga", nr.15.
Kohezgjatja do te jete mbi 10 vjet duke filluar nga data e regjistrimit te
shogerise ne Regjistrin Tregtar.

Per sa me siper, kerkoj regjistrimin e kesaj shogerie. Bashkengjitur nje
kopje e Statutit, Kontrates se Themelimit dhe e Vertetimit te arketimit te
kapitalit.

ORTAKU I VETEM
Gezim Zaimi

CESIm v

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES %
Repertor nr. 151

Koleksion nr. 41
VERTETIM NENSHKRIMI

Vertetoj se sot me date | 9.01.2006, diten e enjte, ne Studion time
Noteriale ne Durres, para meje Noterit Publik Ali Turku, u paragit
personalisht:

Gezim Hasim Zaimi, datelindja 09.03.1968, lindur ne Skrapar dhe
banues ne Durres, Lagjia nr.8, Rruga "A. Goga", nr.15, identitetin e te cilit e
sigurova nga pasaporta personale n. 0847779;

I lartpermenduri gezon zotesi te plote juridike per te vepruar, i-cili me
deshire e vullnet te lire nenshkroj para meje Kerkesen e mesiperme.
Une Noteri e vertetoj.
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